
Zápis zjednání Sportovní komise (SK)
Termín a místo zasedání:

Přítomní členové:

Omluvení členové:

úterý 8. 6. 2021 od 18:00h, malá zasedací místnost radnice MČ 
Brno-Líšeň
Ladislav Barták - předseda, Marek Nosek, Hana Chaloupková, Jindřiška 
Baláková

Eva Šabatová, Jozef Sedláček , Bronislav Horák

Neomluvení členové: 
Přítomní hosté: Iva Kremítovská - místostarostka

Program jednání:
1. Zahájení, prezenční listina, schválení programu jednání
2. Plán spolupráce komise pro akci Sportovec Líšně 2021
3. Náměty pro činnost komise v 2.pololetí roku
4. Diskuse
5. Závěr

1. Zahájení, prezenční listina, schválení programu jednání
Jednání bylo zahájeno v 18:05 hodin, přítomni byli 4 členové , komise je usnášeníschopná, navržený 
program byl schválen všemi hlasy.

2. Plán spolupráce komise pro akci Sportovec Líšně 2021
Vyjádřili se dva členové komise pro zastoupení komise v pořádání této akce - Hana Chaloupková 
toto pověření přijímá, Marek Nosek si není jíst svými časovými možnostmi vzhledem ke svým 
studijním povinnostem. Pokud by si to situace vyžadovala, bude v této funkcí vystřídán náhradníky 
Bronislavem Horákem, nebo Ladislavem Bartákem. Ostatní členové komise pak budou této řídící 
dvojici nápomocni. Návrhy na ocenění sportovců se budou shromažďovat opět na webová stránce 
www.sportoveclisen.cz . Komise navrhuje uspořádat vyhlášení ankety 26.1.2022 od 17. Hodin 
v Dělnickém domě v Líšni.
Tento termín byl projednán s ředitelem KCL a zastupitelem pro oblast sportu. Komise navrhuje 
kategorie pro vyhlášení. Jsou to sportovci 6-10 let, 11 -15, 16-18, dospělí, zasloužilý sportovec, 
nejlepší tým, nejlepší trenér, hendikepovaný sportovec a cena fair play. Pro zařazení do věkové 
kategorie je rozhodující dosažení věku v kalendářním roce. Vyhlášení ankety proběhne jíž 
v červencovém termínu pomocí stránek obce, KCL a Líšeňských novin. Vyhlášení provede zastupitel 
pro oblast sportu místostarostka Kremitovská. Další propagace bude následovat v podzimních 
měsících.

3.. Náměty pro další činnost v druhé polovině roku.
Předseda požádal všechny členy komise, aby si v průběhu období do příštího jednání komise 
připravili návrhy na činnost komise v druhé polovině roku. Tyto návrhy budou posuzovány na příštím 
jednání komise. Termíny pro jednání naší komise v druhé polovině roku jsou:
14.9. - 12.10. - 16.11. - 7.12. vždy v úterý od 18.00 do 20.00. Prosím všechny členy komise, aby si 
tyto termíny zaznamenali do svých diářů.

3. Diskuse
Členové komise se v diskusi věnovali momentální epidemické situaci a jejímu vlivu na sport. Paní 
místostarostka upozornila předsedu komise na nutnost kontroly uložení letošních zápisů zjednání 
komise.
Další jednání komise proběhne již dle dlouhodobého plánu v úterý 14.9. 2021 od 18.00.

Jednání bylo ukončeno ve 18:40 hodin.

Zapsal: Ladislav Barták

/


